


most v km 330,889

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			143 767,28	
		DPH 21,00%			24 951,35	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			118 815,93	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				56 674,50
	1	Zemní práce				26 592,50
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	200,000	55,10	11 020,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	100,000	15,50	1 550,00
17	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	15,000	910,00	13 650,00
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000	74,50	372,50
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 082,00
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	180,000	91,50	16 470,00
217	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	25,000	310,00	7 750,00
238	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	6,000	311,00	1 866,00
256	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	12,000	181,00	2 172,00
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	12,000	152,00	1 824,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 480,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	60,000	208,00	12 480,00
	OST	Ostatní				42 000,00
	M	Mechanizace				42 000,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	25,000	1 680,00	42 000,00
	URS	URS položky				936,00
	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1-3	m3	20,000	46,80	936,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 725,43
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				6 725,43
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	112 090,50	6 725,43
Celkem						118 815,93


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené

Podpis

most v km 330,889

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				143 767,28
		DPH 21,00%				24 951,35
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				118 815,93
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*výkonem stavebního
dozoru*

*stavbyvedoucího/vedoucího
prací*